А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О Б Р А З О В А Н И Я
«С Р Е Д Н Е К А Н С К И Й   Р А Й О Н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    __09.07.2014_
	                                                __124__

Об образовании избирательных участков  для проведения  выборов и референдумов на территории Среднеканского района

На основании пункта 2,4  статьи 19 Федерального закона от 12. 06. 2002 г.

№ 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

 п о с т а н о в л я ю:
            1.   Для проведения  выборов и референдумов на территории Среднеканского района образовать  следующие избирательные участки сроком на пять лет:
	Избирательный участок № 59
(Центр -  п. Сеймчан,  Дом народного творчества и досуга,

 ул. Дзержинского, 25, тел: 9-43-45)

	В границах:

п. Сеймчан

	 ул. Промышленная, дома с №16 по № 30;

ул. Дзержинского, дома №№ 17, 17а, 19,21,37;

улицы: Советская, Билибина, Северная;

ул. Ленина, дома с № 28, 33а, № 36, №37, №38.

переулки: Клубный, Больничный

	Избирательный участок № 60

(Центр – п. Сеймчан, здание детско-юношеской спортивной   школы,

ул. Промышленная, 12, тел: 9-41-01)

	В границах:

п. Сеймчан

	Вокзальный переулок;

ул. Гагарина;

ул. Геологическая;

Конный переулок,

ул. Красноармейская;

ул. Лазовская.;

ул. Лесная;

ул. Мазурука;

ул. Николаева;

ул. Полярная;

ул. Поповича;

ул. Портовая;

Речной переулок;

ул. Суворова;

ул. Транспортная;

ул. Чкалова;

ул. Чапаева;

ул. Экспедиция;

ул. Южная;

ул. Дзержинского,  № 15а;

ул. Ленина, дома с № 1а по № 13;

ул. Октябрьская, дома с № 2 по № 20;

ул. Промышленная, дом №7;

жилые дома на территории подстанции;

с. Балыгычан;

метеостанция - устье реки Коркодон;

с. Колымское

	Избирательный участок № 61

(Центр – с. Верхний Сеймчан, сельский  Дом культуры,

ул. Холодченко, 16-А, тел: 9-31-67)

	В границах   села  Верхний Сеймчан

2.  Постановление  администрации МО «Среднеканский район» от 11.02.2014г. № 22 «О внесении изменений в постановление от 28.12.2012г. №288 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Среднеканского района» считать утратившим силу.

3.  Настоящее  постановление довести до сведения избирателей Среднеканского района.

4. Направить  данное постановление главам поселений Среднеканского района, а также в Среднеканскую территориальную избирательную комиссию.

Глава

МО «Среднеканский район»                                                                    А.Н.Таланов

Исп. Герасимова О.Н.